
2024.gada Zemgales telpu futbola finālturnīrs

amatieriem Reglaments

1. Mērķi un uzdevumi
1.1.Finālturnīrs tiek rīkots ar mērķi veicināt veselīga dzīves veida un lietderīga brīvā laika pavadīšanu.
Futbolistu izzināšana un tālāka meistarības celšanas nodrošināšana. 1.2. Zemgales reģiona spēcīgākās
amatieru telpu futbola komandas noskaidrošana.

2. Sacensību vadība

2.1.Tiešo vadību un organizatoriskus jautājumus nodrošina Mārtiņš Pivarovičs (tel. 28459181, e-pasts

martins.pivarovics@lff.lv) un ar tiesāšanu saistītos jautājumus nodrošina sacensību galvenais tiesnesis

Mareks Ķere (tel. 26161411, e-pasts mareks.kere@lff.lv).

3. Sacensību vieta un laiks
3.1.Sacensības notiek 3 posmos: 17. marts, 22. marts un 24. marts.
3.2. Kalendārs katrai no sacensību dienām:

3.2.1. 17. marts: plkst. 12:00 FK Process (Dobele) / FK Nauda (Ķekava) plkst. 13:00 FK LBTU (Jelgava) / Code
(Bauska)
3.2.2. Spēļu norises vieta Bauska, Mēmeles sporta nams, Uzvaras iela 10/1, LV-3901

3.2.3. 22. marts: plkst. 19:00 FK LBTU (Jelgava) / FK Process (Dobele) plkst. 20:00 Code (Bauska) / FK Nauda
(Ķekava)
3.2.4. Spēļu norises vieta Dobele, Dobeles sporta halle, Tērvetes iela 10, LV-3701

3.2.5. 24. marts: plkst. 18:00 FK LBTU / FK Nauda (Ķekava) plkst. 19:00 FK Process (Dobele) / Code (Bauska)
3.2.6. Spēļu norises vieta Jelgava, Zemgales Olimpiskais centrs, Kronvalda iela 24, LV-3004

4. Dalībnieki
4.1.Finālturnīrā piedalās pilsētas/novada čempionāta uzvarētājs. Uz šo finālturnīru piedalīsies uzvarētāji
no 4 čempionātiem: Jelgava, Bauska, Dobele un Ķekava. Gadījumā, ja komanda uzvar kādā no
pilsētas/novada čempionātiem un startē vēl citā, tad tajā piedalās ārpus konkurences cīņā par ceļazīmi
uz finālturnīru. Visas dalības komandas apņemas ievērot un pildīt reglamentu.
4.2.Spēlētājiem jābūt nodrošinātiem ar pilnu ekipējumu (telpu futbolam atbilstoši apavi, kāju sargi,



vienas krāsas krekliem).
4.3.Komandas pieteikumā var ierakstīt neierobežotu skaitu spēlētāju, bet ne mazāk kā 7 (septiņus) līdz
finālturnīra sākumam. Komandas atbildīgā persona, aizpildot komandas spēlētāju pieteikumu, apņemas,
ka informācija ir patiesa un tiek pildīts reglamenta 4.4. punkts.
4.4.Pieteikt papildus spēlētājus, kas nepiedalījās pilsētas/novada čempionāta attiecīgajā komandā nav
atļauts.
4.5. Pirms katras spēļu kārtas sākuma, komandai jāiesniedz spēles protokols ar spēlētāju vārdiem un
spēles formas Nr.
4.6. Organizatori pēc nepieciešamības var veikt pārbaudi komandu spēlētāju pieteikumam no attiecīgā
pilsētas čempionāta.

5. Sacensību sarīkošanas kārtība

5.1.Čempionāta komandas izspēlē 1 (vienu) apļu turnīru, kur katra komanda ar katru nospēlē 1 (vienu)
reizi.
5.2.Spēles ilgums 2X20 minūtes ‘’netīrais laiks’’, spēles pēdējās 3 (trīs) minūtes ‘’tīrais laiks’’. 5.2.1.Par
noraidījumu no laukuma komanda spēlēmazākumā 3 (trīs) minūtes ‘’netīro laiku’’, vai līdz ielaistajiem
vārtiem.
5.2.2.Soda sitiens 10 (desmit) metru izpildās jau pēc 5 (piektā) pārkāpuma.
5.2.3.Spēles laiks tiek apturēts izpildot 10 (desmit) metru kā arī 6 (sešu) metru tiešos
brīvsitienus.
5.3.Maiņas ir neierobežotas un tiek veiktas no sānu līnijas pie laukuma centra noteiktajā zonā.
5.4.Finālturnīra laikā spēlētāju pārejas nav atļautas.

6. Uzvarētāja noteikšana
6.1.Komandu vietu kārtību nosaka pēc iegūto punktu summas (uzvara – 3p.; neizšķirts – 1p.; zaudējums –
0 p.).
6.2.Ja divām vai vairākām komandām būs vienāda punktu summa, augstāku vietu ieņem komanda, kurai
ir labāki rādītāji savstarpējās spēlēs (punkti, vārtu starpība, iegūtie vārti).
6.2.1.Ja šie rādītāji nenoskaidro vietu kārtību, tad to nosaka pēc rādītājiem visās spēlēs (vārtu starpība,
gūtie vārti, uzvaru skaits).
6.2.2.Gadījumā ja visi rādītāji vienādi lai noskaidrotu 1. un 2. vietu, tiek ņemts vērā Fair
Play princips:

1. Dzelteno kartīšu skaits
2. Sarkano kartīšu skaits
3. Abu kartīšu skaits kopā

6.3.Ja komanda neierodas uz spēli, tai tiek piešķirts zaudējums ar 0:5.
6.3.1.Ja komanda neierodas uz spēli atkārtoti, tā tiek izslēgta no finālturnīra. Kā arī spēles rezultāti tiek
anulēti.
6.3.3.Ja komanda spēj pierādīt, ka neierašanās uz spēli bija neveiksmīga apstākļu sakritība vai ļaunprātīga
darbība, jautājums var tikt izskatīts.

7. Tiesneši
7.1.Tiesnešus uz katru spēli nozīmē galvenais tiesnesis.
7.2.Galvenā tiesneša nozīmējums ir galīgs un neapstrīdams.
7.3.Katru spēli vada 3 (trīs) tiesneši, 2 (divi) laukuma un 1 (viens) kas kontrolē laiku un veic pierakstus.



8. Protesti
8.1.Parakstot protokolu pēc spēles beigām jāatzīmē fakts, ka protests tiks iesniegts, un īss protesta
iemesls.
8.2.Protests rakstiski jāiesniedz galvenajam tiesnesim 24 stundas pēc spēles beigām, pievienojot eur 20
(divdesmit). (Ja protests tiek apmierināts nauda tiek atgriezta pilnībā.)
8.2.1.Protestā smalki un izsmeļoši jāuzraksta visa informācija kas ir pieejama.
8.3.Protestus nepieņem par piešķirtajiem/nepiešķirtajiem 6 m soda sitieniem, kā arī par
saņemtajiem/nesaņemtajiem brīdinājumiem.
8.4.Tā pat 24 stundu laikā, var apstrīdēt disciplinārās komisijas uzliktos sodus un soda naudas. (24 stundas
sākās no brīža, kad komandas pārstāvis tiek informēts par faktu).

9. Finansiālie noteikumi
9.1.Izdevumi, kas saistīti ar komandu piedalīšanos sacensībās (ceļa izdevumi, ēdināšana, ekipējums) sedz
sacensību dalībnieku organizācijas.
9.2.Izdevumus, kas saistīti ar sacensību organizāciju un tiesāšanu sedz čempionāta
rīkotāji. 9.3.Dalības maksa komandām nav.
9.3.1.Pilns pieteikums ar spēlētāju vārdiem jāiesniedz līdz 15.03.2023 (ieskaitot).

10. Apbalvošana
10.1.Pirmo trīs vietu ieguvušās komandas tiek apbalvotas ar kausiem un medaļām.
10.1.1.Tiek apbalvots čempionāta labākais spēlētājs, labākais vārtsargs, rezultatīvākais
spēlētājs.
10.1.2.Iespējamas arī citas individuālās un komandas balvas.

11. Medicīna
11.1.Katrs spēlētājs ir atbildīgs par savu veselības stāvokli, un piedalās čempionātā uz pašu risku.
11.2.Sacensību organizatori uz katru spēli nodrošina pirmās medicīniskās palīdzības somu.

11.3.Katras komandas spēlētājam ir tiesības lūgt palīdzību un saņemt to iespēju robežās. 11.4.Personām,
kas jaunākas par 16 gadiem, vajadzīga vecāku atļauja, vēstulē kurā teikts, kas piekrīt tam, ka dēls spēlē
pieaugušo sacensībās.

12. Disciplinārā komisija
12.1.Visus jautājumus kas saistīti ar reglamenta un reglamenta pārkāpumiem izskata un lemj disciplinārā
komisija 3 (trīs) cilvēku sastāvā.
12.1.1.Disciplinārās komisijas sastāvs:
1) Mareks Ķere
2) Mārtiņš Pivarovičs
3) Roberts Lejnieks

12.2.Čempionāta organizatori iepazīstina un nepieciešamības gadījumā arī izskaidro neskaidros
reglamenta punktus katras komandas atbildīgai personai.
12.3.Komandas atbildīgā persona ar savu parakstu apstiprina ka:
12.3.1.Ir iepazinies ar reglamentu.
12.3.2.Izprot un piekrīt visiem tā punktiem.
12.3.3.Apņemas iepazīstināt ar reglamentu visus savas komandas spēlētājus un citas savas komandas
atbildīgās personas.



12.3.4.Apņemas ievērot un pildīt visus ar reglamentu uzņemtās saistības.
12.3.5.Pārkāpuma gadījumā uzņemties atbildību un visas ar to saistītās sekas.
12.4.Ja komandas pārstāvis neparaksta, komanda nevar piedalīties čempionātā.

Reglaments sastādīts un apstiprināts
Organizators: Mārtiņš Pivarovičs .

Galvenais tiesnesis: Mareks Ķere _____________________

N.P.K Vārds Uzvārds Komanda Tālr. Nr. Paraksts Atšifrējums

1 Aldis Trukšāns FK LBTU 29743473

2 Marks Udovičenko FK Nauda 26091213

3 Edgars Mūrnieks FK Process 27523254

4 Jānis Rotbergs Code 20172794



KOMANDAS SPĒLĒTĀJU PIETEIKUMS

2024.gada Zemgales telpu futbola finālturnīrs amatieriem

Komandas nosaukums

Spēlētāja
numurs

Vārds Uzvārds


